Ano 2017, Número 031 Goiânia, segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Página 8

Goiânia, 10 de fevereiro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA - 21 - 2017 - DG

PORTARIA N. 21/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria PRES n. 233/2016, de 2 de maio de
2016,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 427/2017, RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação, referente à demanda para contratação de serviços de consultoria e de implementação referente à solução e gerenciamento de
serviços de TI (Microsoft System Center):

MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI – Integrante Demandante;

FRANK WENDELL RIBEIRO - Integrante Técnico;

CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da contratação demandada e demais providências indicadas na
Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de fevereiro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA - 22 - 2017 - DG

PORTARIA N. 22/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria n. 233 - PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração dos componentes da Comissão de Gerenciamento e Aperfeiçoamento do Sistema de
Acompanhamento de Documentos e Processos – SADP;

CONSIDERANDO a instrução e indicações contidas no PAD n. 8.700/2016, RESOLVE:

Art. 1° Fica alterado o art. 2º da Portaria n. 207/2009 – DG, de 28/8/2009, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º Ficam designados para compor a Comissão Regional Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento do Sistema de
Acompanhamento de Documentos e Processos – SADP, um membro e seu suplente da Presidência, Vice-Presidência e Corregedoria
Regional Eleitoral, Gabinetes de Juízes Membros, Diretoria-Geral e Zonas Eleitorais, e quatro membros da Secretaria Judiciária, de acordo
com as indicações das referidas Unidades.”

Art. 2° Ficam alterados os Anexos I e II da Portaria n. 207/2009 – DG, de 28/8/2009, que passarão a vigorar de acordo com os Anexos I e II
desta Portaria.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

PORTARIA - 22 - 2017 - DG

PORTARIA N. 22/2017 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria n. 233 - PRES, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração dos componentes da Comissão de Gerenciamento e Aperfeiçoamento do Sistema de
Acompanhamento de Documentos e Processos – SADP;

CONSIDERANDO a instrução e indicações contidas no PAD n. 8.700/2016, RESOLVE:

Art. 1° Fica alterado o art. 2º da Portaria n. 207/2009 – DG, de 28/8/2009, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º Ficam designados para compor a Comissão Regional Permanente de Gerenciamento e Aperfeiçoamento do Sistema de
Acompanhamento de Documentos e Processos – SADP, um membro e seu suplente da Presidência, Vice-Presidência e Corregedoria
Regional Eleitoral, Gabinetes de Juízes Membros, Diretoria-Geral e Zonas Eleitorais, e quatro membros da Secretaria Judiciária, de acordo
com as indicações das referidas Unidades.”

Art. 2° Ficam alterados os Anexos I e II da Portaria n. 207/2009 – DG, de 28/8/2009, que passarão a vigorar de acordo com os Anexos I e II
desta Portaria.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2017.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Ano 2017, Número 031 Goiânia, segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Página 112

ANEXOS

ANEXO DO EDITAL Nº 06/2017

CANDIDATO OU PARTIDO   PROTOCOLO - NÚMERO DO PROCESSO - ADVOGADO

ITAPURANGA

ODAIR JOSÉ DA SILVA  132.548/2016  484-61.2016.6.09.0077  LEANDRO DA SILVA BORBA (OAB-GO: 38.950)

MARCOS CÉSAR GUIMARÃES  132.546/2016  482-91.2016.6.09.0077 - LEANDRO DA SILVA BORBA (OAB-GO: 38.950)

DIVINO MARTINS DE OLIVEIRA  132.137/2016  387-61.2016.6.09.0077  VALDEIR ALVES TEIXEIRA (OAB-GO: 36.646)

ADEMAR VIEIRA DE CARVALHO  132.526/2016  459-48.2016.6.09.0077 - VALDEIR ALVES TEIXEIRA (OAB-GO: 36.646)

Ação de Investigação Judicial Eleitoral nº 527-33.2016.6.09.0130

Protocolo nº 175.400/2016

Autor da Ação: Ministério Público Eleitoral

Acusado: Carlos Alberto Lereia da Silva

Acusado Sivaldo Pereira Nunes

Acusado: Coligação Amor e Competência Por Minaçu – Ademir Peixoto dos Santos

DESPACHO

Intime-se as partes para que indiquem as provas que pretendem produzir no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, desde já indicando o rol
de testemunhas para serem ouvidas em audiência caso pugnem pela produção da prova oral.

Cumpra-se.

Após conclusos.

Minaçu, 14 de fevereiro de 2017.

Hanna Lídia Rodrigues Paz Cândido

Juíza Eleitoral

ANEXO I DA PORTARIA N. 22/2017 – DG

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE GERENCIAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DE

DOCUMENTOS E PROCESSOS – SADP

UNIDADE COMPOSIÇÃO

Presidência Janeide Alcântara Manzan Mazo – TITULAR

Sara Viviane Oliveira Vieira Azzi - SUPLENTE

Vice-Presidência e Corregedoria Fernando Nascimento Ribeiro – TITULAR

Marlos José Ribeiro Forzani - SUPLENTE

Gabinetes de Juízes Membros Alexandre Francisco de Azevedo – TITULAR

Soraya Cáritas Brasil Correia - SUPLENTE

ANEXO I DA PORTARIA N. 22/2017 – DG

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE GERENCIAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DE

DOCUMENTOS E PROCESSOS – SADP

UNIDADE COMPOSIÇÃO

Presidência Janeide Alcântara Manzan Mazo – TITULAR

Sara Viviane Oliveira Vieira Azzi - SUPLENTE

Fernando Nascimento Ribeiro – TITULARVice-Presidência e Corregedoria

Marlos José Ribeiro Forzani - SUPLENTE

Gabinetes de Juízes Membros Alexandre Francisco de Azevedo – TITULAR

Soraya Cáritas Brasil Correia - SUPLENTE

Ano 2017, Número 031 Goiânia, segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Página 113

Diretoria-Geral José Carlos da Silva – TITULAR

Isaac Pereira Lemes – SUPLENTE

Secretaria Judiciária Leonardo Sapiência Santos – TITULAR

Luis Adriano Soares de Castro – TITULAR

Filomena Lopes Ferreira de Castro – TITULAR

Silveria Mara Vicente Ferreira de Castro - TITULAR

Zonas Eleitorais Rildon Aurelino Evaristo Damaceno – TITULAR

Gianricardo Afra Borges - SUPLENTE

ANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DG

REPRESENTANTE DA JUSTIÇA ELEITORAL DE GOIÁS NA COMISSÃO PERMANENTE DE GERENCIAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS – SADP

UNIDADE SERVIDOR

Secretaria Judiciária Leonardo Sapiência Santos

ANEXO DA PORTARIA N. 23/2017 – DG

COMPOSIÇÃO DO COMITÊ GESTOR DA BIOMETRIA - 2017/2018

MEMBROS UNIDADES DE REPRESENTAÇÃO

RODRIGO LEANDRO DA SILVA (Presidente) DIRETORIA-GERAL

JULIANA SADDI ARTIAGA VICE-PRESIDÊNCIA E CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL
DE GOIÁS

ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

DORY GONZAGA RODRIGUES SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LIZIANE VENÂNCIO QUEIROZ ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO DA
DIRETORIA-GERAL

Diretoria-Geral José Carlos da Silva – TITULAR

Isaac Pereira Lemes – SUPLENTE

Secretaria Judiciária Leonardo Sapiência Santos – TITULAR

Luis Adriano Soares de Castro – TITULAR

Filomena Lopes Ferreira de Castro – TITULAR

Silveria Mara Vicente Ferreira de Castro - TITULAR

Zonas Eleitorais Rildon Aurelino Evaristo Damaceno – TITULAR

Gianricardo Afra Borges - SUPLENTE

ANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DGANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DGANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DGANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DGANEXO II DA PORTARIA N. 22/2017 – DG

REPRESENTANTE DA JUSTIÇA ELEITORAL DE GOIÁS NA COMISSÃO PERMANENTE DE GERENCIAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA
DE ACOMPANHAMENTO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS – SADP

UNIDADE SERVIDOR

Secretaria Judiciária Leonardo Sapiência Santos